[image: image1.png]

 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ХУРАКАССИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЯЛ ХУТЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

2021 ҫ. раштавӑн 30, 94 №
Хуракасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭЛЬБАРУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 30 декабря 2021 г., № 94
деревня Эльбарусово

Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета
Эльбарусовского сельского поселения
Мариинско-Посадского   района
Чувашской   Республики
В соответствии с абзацем третьим пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов бюджета Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Эльбарусовского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава Эльбарусовского

сельского поселения

Р.А.Кольцова

Утверждён
постановлением   администрации

Эльбарусовского сельского поселения

Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики
от 30.12.2021 г. № 94
ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов доходов бюджета Эльбарусовского сельского поселения

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета  Эльбарусовского сельского поселения

	главного администратора доходов
	доходов бюджета  Эльбарусовского сельского поселения

	1
	2
	3

	993
	Администрация Эльбарусовского  сельского поселения

	993
	108 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных                         действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий (перерасчёты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отменённому)

	993
	108 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу специального разрешения органов местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты поселений (перерасчёты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отменённому)

	993

993
	111 05025 10 0000 120

111 05035 10 0000 120
	Доходы, полученные в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых)

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений и в хозяйственном введении муниципальных унитарных предприятий

	993
	111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	993

	113 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	993
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	993
	114 01050 10 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности сельских поселений

	993
	114 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	993
	114 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	993
	114 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	993
	116 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	993
	116 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	993
	116 10032 10 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

	993
	116 10061 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	993
	116 10081 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	993
	116 10082 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения

	993
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	993
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	993
	117 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	993
	117 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	993
	200 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления